
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PASKYRIMO 
 

2007 m.  balandžio 5 d. Nr. TS-5.67 
Rokiškis 

 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 
VIII-2018 (Žin., 2000, Nr.91-2832) 14 straipsnio 3 dalies 2 punktu, 29 straipsnio 2 dalimi, 4 
dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos 2002 m. balandžio 23 d. įstatymo Nr.IX-855 
(Žin., 2002, Nr.45-1708) 10 straipsnio 2 dalies 5 punktu, bei Rokiškio rajono savivaldybės mero 
siūlymu, Lietuvos Respublikos darbo kodekso, patvirtinto 2002 m.birželio 4 d. įstatymu Nr.IX-926, 
127 straipsniu bei atsižvelgdama į Gintauto Rekertos 2007 m.balandžio 5 d. prašymą,  Rokiškio 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui politinio (asmeninio) 
pasitikėjimo pagrindu skirti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriumi  Gintautą 
Rekertą. 

2. Atleisti Panemunėlio pagrindinės mokyklos direktorių Gintautą Rekertą jo prašymu 
nuo 2007 m.balandžio 5 d. iš mokyklos direktoriaus pareigų. 

3. Išmokėti Gintautui Rekertai kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas. 
          4. Išmokėti Virginijui Strazdui dviejų mėnesių savivaldybės administracijos 
direktoriaus darbo užmokesčio dydžio išeitinę išmoką bei piniginę kompensaciją už nepanaudotas 
atostogas.   
          5. Pavesti Virginijui Strazdui iki 2007 m. balandžio 6 d. perduoti dokumentus, 
antspaudą, spaudus bei kitą turtą naujai paskirtam savivaldybės administracijos direktoriui. 
                     6. Pavesti nuo 2007 m.balandžio 6 d. direktoriaus pavaduotojai Irenai Baronienei 
laikinai eiti Panemunėlio pagrindinės mokyklos direktoriaus pareigas iki kol bus paskirtas 
mokyklos direktorius, mokant prie tarnybinio Irenos Baronienės atlyginimo direktoriaus ir 
direktoriaus pavaduotojo ugdymui tarnybinių algų skirtumo priedą. 

 
 
Savivaldybės meras                                                               Rimantas Velykis  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas,71170 
 


